Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

19 октября 2023г № 565-р

Об утверждении порядка отбора
работников потребительского
рынка Ивнянского района
для поощрения наградами главы
администрации Ивнянского района
к профессиональным праздникам
и юбилейным датам

В соответствии с постановлением администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 13 августа 2019 года № 266 «Об утверждении Положения
о наградах администрации Ивнянского района», в целях совершенствования порядка
отбора работников потребительского рынка Ивнянского района для поощрения
наградами главы администрации Ивнянского района к профессиональным
праздникам и юбилейным датам:

1.Утвердить порядок отбора работников потребительского рынка
Ивнянского района для поощрения наградами главы администрации
Ивнянского района к профессиональным праздникам и юбилейным датам.

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение данного распоряжения на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Ивнянского района по экономическому развитию
Родионову JI.A.

Первый заместитель главы
администрации Ивнянского района

по экономическому развитию JI.A. Родионова

User
Адм

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от «19 » октября 2023 г. № 565-р

Порядок
отбора работников потребительского рынка Ивнянского района

для поощрения наградами главы администрации Ивнянского района
к профессиональным праздникам и юбилейным датам

К поощрению Благодарственным письмом главы администрации
Ивнянского района, Благодарностью главы администрации Ивнянского района
и Почётной грамотой главы администрации Ивнянского района могут
быть представлены:

-руководители предприятий потребительского рынка, в том числе
индивидуальные предприниматели Ивнянского района (независимо от количества
наёмных работников);

-работники предприятий потребительского рынка Ивнянского района,
в том числе самозанятые, осуществляющие трудовую деятельность
на территории района;

-трудовые коллективы предприятий потребительского рынка
Ивнянского района.

Критерии для поощрения Благодарственным письмом, Благодарностью
и Почётной грамотой главы администрации Ивнянского района:

-многолетняя добросовестная работа, весомые результаты работы;
-значительный вклад в социально - экономическое развитие района

и сферы потребительского рынка;
-профессиональный праздник;
-юбилейная дата организации (5 и каждые последующие 5 лет

со дня основания);
-волонтёрская деятельность;
-отсутствие жалоб со стороны потребителей Ивнянского района;
-соблюдение последовательности и требований к поощрению.
Предложения в администрацию Ивнянского района могут направлять:
-руководители соответствующих предприятий - по поощрению работников;
-главы администраций городского, сельских поселений

Ивнянского района - по поощрению руководителей, в том числе индивидуальных
предпринимателей, работников, самозанятых, трудовых коллективов предприятий
потребительского рынка Ивнянского района.

Администрация Ивнянского района в лице отдела экономического развития
и потребительского рынка администрации Ивнянского района рассматривает
поступившие предложения по награждению руководителей, в том числе

индивидуальных предпринимателей, трудовых коллективов предприятий
потребительского рынка Ивнянского района на основании отзывов потребителей
района, мониторинга предприятий потребительского рынка, взаимодействия
с руководителями и индивидуальными предпринимателями в рамках своей
деятельности.

По итогам рассмотрения, не позднее, чем за месяц до предполагаемой даты
вручения наград, главе администрации Ивнянского района вносится предложение
о поощрении.

User
Адм